FURNIZOR: Enel Energie Muntenia SA

Factura piatd concurentiala
Adresa: Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 5, Camera 5.3, sector
3, Bucuresti, cod postal 030667

Cod TVA/CIF: RO24387371
Nr. ord. reg. com.: J40/14506/2008 SCOALA GIMNAZIALA NR.195

Cap. social subscris si virsat: 37.004.350 lei Strada Lunca Bradului, nr. 2, sector 3, Bucuresti, cod postal

Cont: RO28TREZ7005069XXX002183 032713
Banca: TREZORERIA MUNCIPIULUI BUCURESTI
Operator de date cu caracter personal nr. 10585

@ DETALII NECESARE PLATII @ DATE FACTURA & COD CLIENT: C102158390
ID FACTURA TOTAL DE PLATA Furnizare energie electrica Adresa sediu social: Strada Lunca Bradului, nr. 2,
52002299840 455 04 Iei Serie si numar: 20MI11483235 bl. -, sc. -, ap. -, sector 3, Bucuresti, cod postal
COD PLATA ’ Data emitere factura: 19.08.2020 032713
110025445 <. Cod TVAI/CIF: 32579882
D_ata scadf-:nta. 18'0_9'2020 Nr. ord. reg. com: 32579882
Tip factura: Regularizare Cont: RO94TREZ24A650401200103X
Perioada de facturare: 01.07.2020 - 31.07.2020 Banca: TREZORERIA STATULUI

SINTEZA FACTURA

Total de plati factura curenta: 455,04 lei &> MULTUMIM

Platile sunt efectuate la zi, nu aveti
facturi restante.

. Componente reglementate 271,44 lei ‘
@ CONTACTE UTILE
. Componente negociate 183,60 lei
1 www.enel.ro
0 www.my.enel.ro
g Info Enel, apel cu tarif

normal: 021 9977,
program L-V 08:00-20:00, S
08:00-13:00

DETALII FISCALE

Energie electrica de facturat 380,911ei & Codetic: www.enel.ro
Acciza de facturat 148 lei Q Desco_pera cel mai
celza de factura 40 18l apropiat Magazin Enel pe

Total baza de impozitare TVA 382,39 lei www.enel.ro

TVA 19% 72,65 lei L R Semnalare intreruperi:

Total de plata factura curenta 455,04 lei 0800 070 888

- ! - = Adresa de corespondenta:

Total de plata facturi restante 0,00 lei Bucuresti, Sector 3, bd.

Sold total la data emiterii facturii 19.08.2020 455,04 lei Mircea Voda, nr. 30, etaj 5,
camera 5.3, cod postal
030667

@ MESAJE

Pentru efectuarea si alocarea corecta a platii facturii, foloseste codul de plata si ID-ul acesteia sau doar codul ﬁ NECLARITATI?
de plata cand doresti numai plata soldului restant.

021 9977* - din 15 aprilie 2020, acesta este noul numar de telefon InfoEnel la care ne poti apela din Romania factura. vizitati |
pentru orice informatie comerciala, program L-V 08:00-20:00, S 08:00-13:00; +40372 436 436 - numar apelabil 4@ factura, vizitati www.enel.ro,

Daca sunt informatii neclare in

din strainatate. sectiunea ghid nou factura.

Pentru transmiterea indexului autocitit ramane valabil numarul gratuit 0800070701.
*numar cu tarif normal din orice retea

Scanati acest cod daca doriti sa achitati factura curentd in valoare de

455,04 lei

5200229984000000004550419082011002544552
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TOTAL FACTURARE LOCURI DE CONSUM
uI][||] NIVEL ACCIZA

CANTITATE Um VALOARE VALOARE
FARA TVA LEI TVA LEI
L . Energie utilizata in scop comercial
Total .ene.rgle in perioada de facturare 581,00 kWh 335,04 63,65 2,44 lei/MWh; energie utilizata in
Contributie pentru cogenerare 581,00 kWh 9,35 1,78 scop necomercial 4,89 lei/MWh.
Certificate verzi 0,581 MWh 36,52 6,94
Acciza energie 0,581 MWh 1,48 0,28
- : COMPONENTE

T.otal baza de impozitare TVA 382,39 PRET UNITAR
din care cogenerare 9,35 CERTIFICATE VERZI:
din care certificate verzi 36,52
din care acciza 148 Cota obligatorie estimata de

- achizitie certificate verzi pentru
TVA 19% 72,65 perioada ianuarie 2020 -
Total de plata factura curenta 382,39 72,65  decembrie 2020: 0,45061
Total de plata facturi restante 0,00 CV/IMWh. Pret mediu ponderat

Sold total la data emiterii facturii 19.08.2020 PITXYANS] calculat valabil incepand cu
01.01.2020: 139,5089 lei/CV.

é TEMEI LEGAL

INFORMATII SUPLIMENTARE

Orice divergenta precontractuala sau rezultata din derularea contractului de furnizare a energiei o puteti Tarif ee:Contract Furnizare
solutiona impreuna cu noi, in baza procedurii de solutionare interna pe care o gasiti publicata pe site-ul Enel. EE(CFEE); Ord.ANRE: 33;
In caz de neintelegeri precontractuale si/sau de neintelegeri in derularea contractului, nesolutionate impreuna 11,76/2016; 6,12,49/2017;
cu furnizorul de energie electrica, va puteti adresa ANRE conform Ord. ANRE nr. 35/2013, Ord. 61/2013 sau 26,226/2018;

instantelor competente. 17,194,218,222,223,224,225,226,
227,228,229,234,235/2019;
2,3,4,5,6,7,8,9,10,70,77,

1 131,142/2020

IMPORTANT! Accize:L227/2015;Plata cf.CFEE;

V& rugam sa nu permiteti accesul unor persoane neautorizate la echipamentul de masurare a energiei CV:L134/2012,L184/2018; OUG

electrice! Efectuarea de interventii, modificdri neautorizate la contorul electronic este strict interzisa, potrivit 24/2017,0rd.ANRE:187/2018,

legii si contractului dvs. de furnizare a energiei electrice, fapta constituind infractiune, pedepsité conform 33,238/2019,18/2020

dispozitiilor Legii nr. 123/2012, cu completarile si modificarile ulterioare. Totodata, accesul fara drept la un
sistem informatic, in speta contorul electronic, constituie infractiune si se pedepseste potrivit dispozitiilor
Codului Penal.

EXPLICATII SITUATIE SOLD

Sume din regularizari - consum platit in avans pana la data emiterii facturii curente
Total de plata factura curenta - valoare de plata factura curenta

Facturi restante - valoare de plata a facturilor precedente neachitate

Sold client - situatia finala a soldului la data emiterii facturii curente

Valoarea Sold Client negativa (-) se va folosi pentru plata facturii urmatoare sau se va restitui la cerere.
Valoarea Sold Client pozitiva (+) reprezinta suma totala de plata la zi (factura curenta + facturi neachitate).
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SCOALA GIMNAZIALA NR.195 - SCOALA
Adresa: Strada Lunca Bradului, nr. 2, sector 3, Bucuresti, cod postal 032713

Contract nr.: 596950

Cod identificare loc consum: 5004672945

Putere avizata: 60 kW

Perioada de facturare: 01.07.2020 - 31.07.2020
Consum anual estimat: 17.721 kWh

Ofertal/Tarif/Nivel tensiune: Enel Simplu / Tarif

“CL

TRANSMITERE INDEX

000
000

Numar IVR: 0800 07 07 01
Interval: 22.08.2020-31.08.2020
Citiri de regularizare interval:
04.08.2020 - 31.08.2020

negociat / JT
Cod Eneltel / Serie contor Const. Inde)f Index Cantitate UM Factor
POD grup vechi nou putere
CITIRI SI CANTITATI
Energie activa 110025445/ 124636/ 125217/
01.07.20-31.07.20 RO001E110025445 ' 1G26510110033027 1 citit citit 581 kWh
Energie reactiva
capacitiva ;g)ggféﬁcl)ozsms 11G26510110033027 1 4%?:;4’ 4%?“2t9’ 445  KVARh
01.07.20-31.07.20
copaia MO0 41esion 10033027 221 KVARN
01.07.20-31.07.20
Energie reactiva
Energ! 110025445/ 1857/ 1857/
inductiva RO0GTE1 10025445 116G26510110033027 1 it it 0  KkVARh
01.07.20-31.07.20
Energie reactiva
inductiva lleg)ggféﬁgozsms 11G26510110033027 0  kVARh
01.07.20-31.07.20
. Pret unitar Valoare Valoare
| Cantitate | UM fara TVA lei | fara TVA lei | TVA lei

ENERGIE ACTIVA

Energie activa

01.07.20-31.07.20 581 kWh 0,316000 183,6 34,88
Distributie en.el

01.07.20-31.07.20 581 kWh 0,155620 90,42 17,18
Tarif de extragere en.el din

retea (TL) 581 kWh 0,016670 9,69 1,84
01.07.20-31.07.20

Tarif de introducere en.el

in retea (TG) 581 kWh 0,001300 0,76 0,14
01.07.20-31.07.20

Servicii sistem

01.07.20-31.07.20 581 kWh 0,014450 8,4 1,6
Certificate verzi

01.07.20-31.07.20 0,581 MWh 62,8641054 36,52 6,94
Acciza 01.07.20-31.07.20 0,581 MWh 2,540000 1,48 0,28
Cogenerare 581 kWh 0,016090 9,35 1,78

01.07.20-31.07.20

ENERGIE REACTIVA

Energie reactiva inductiva
01.07.20-31.07.20 conform

CS

0 kVARh

0,000000 0 0

Energie reactiva capacitiva
01.07.20-31.07.20 conform

CS

90 kVARh

0,087300

Energie reactiva capacitiva
01.07.20-31.07.20 conform

CS

131 kVARA

0,261900
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~

fara TVA lei fara TVA lei TVA lei

Cantitate | UM | Pret unitar | Valoare | Valoare

TOTAL LOC DE CONSUM
Total loc de consum 581,00 kWh 382,39 72,65
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MODALITATI DE PLATA ENEL ENERGIE MUNTENIA

@ DIRECT DEBIT*

Alpha Bank, Banca Transilvania, BCR, BRD, CEC Bank, Credit
Europe Bank, Garanti Bank, ING, Leumi, OTP Bank, First Bank,

Raiffeisen Bank,UniCredit Bank, Veneto Banca

*Comision 0% pentru factura Enel. Pentru activarea mandatului de direct debit si verificarea
conditiilor specifice, varugdm sacontactati banca dumneavoastra.

=8 TRANSFER BANCAR

Banca ~  gaN.
Transilvania

BCR IBAN:
BRD IBAN:
CEC Bank IBAN:
Citi Bank IBAN:
Credit Europe .
Bank IBAN:
Garanti Bank IBAN:
ING Bank IBAN:
Intesa

Sanpaolo IBAN:
Bank

First Bank IBAN:
Raiffeisen .
Bank IBAN:
UniCredit )
Bank IBAN:
FACILITATI

RO29

RO98
RO20
RO17
RO52

RO77

RO34
RO28

RO15

RO47

RO69

RO47

BTRL

RNCB

BRDE

CECE
CITI

FNNB

UGBI
INGB

WBAN

PIRB

RZBR

BACX

RONI

0072
450S
B318
0000

0001

0000
0001

2511

4206

0000

0000

INTEROGARE SOLD PE BAZA COD

21 pLATA

PayPoint, Payzone, Qiwi, un-doi Centru de platj,

Westaco Express

SMS la numarul 0722 180 888 cu textul SOLD,

insotit de codul de plata

NCSO0

1042
V028
44RO
0007

0301

3620
0000

0000

7279

0600

0002

0073

9161
3885
N254
2507

1231

0627
0000

4150

9127

1068

8377

9001

0001
4500
9940
6002

RO02

7RON
3333

3217

0000

1082

2001

@ ONLINE/MOBIL

Online cu card bancar pe
plata.enel.ro sau prin aplicatia
MyEnel pentru iOS & Android

[E INTERNET/MOBILE BANKING

Alpha Bank, Banca Transilvania, BCR,
BRD, CEC Bank, Citi Bank, Credit
Europe Bank, Garanti Bank, ldea
Bank, ING, Intesa Sanpaolo Bank,
Leumi, First Bank, Raiffeisen Bank,
UniCredit Bank, Veneto Banca

ﬁ’ ATM

Banca Transilvania, BCR, BRD,
CEC Bank, Garanti Bank, Idea
Bank, ING, First Bank, UniCredit
Bank

NUMERAR

Banca Centrala Cooperatista
Creditcoop, BCR, BRD, CEC Bank,
Credit Europe Bank, Garanti Bank,
Idea Bank, Paypoint, Qiwi, un-doi
Centru de plati, UniCredit Bank,
Westaco Express
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